
平成２７年９月５日 
若松高校ＰＴＡ会員 様 

千葉県立若松高等学校 
ＰＴＡ会長 田中  貢 
校 長   志鎌 敏彦 

 
平成２７年度 ＰＴＡ研修旅行について（御案内） 

 
初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃、何かと本校ＰＴＡの諸活動に御協力をたまわり深く感謝申し上げます。 
さて、ＰＴＡ研修旅行は、毎年ＰＴＡ行事として会員の文化向上と親睦を兼ね、実施

しております。今年度の研修旅行を下記のとおり実施します。 
つきましては、お忙しいとは存じますが、御参加くださいますよう御案内申し上げま

す。 
 

記 

１ 日  時 平成２７年１０月１４日（水） 

２ 集合時間 ８：３５若松高 または８：５０都賀駅 

   （帰着予定：１６：４５） 

３ 集合場所 若松高校事務室入口前 または都賀駅東口側千葉銀行前 

４ 訪問場所 ①『千葉工業大学』（津田沼キャンパス） 

 ②『拓殖大学』（文京キャンパス） 

  昼食場所 お茶の水ホテルジュラク 

５ 参 加 費 ２，０００円（昼食代金）当日集金とします。 

６ 参加申し込み ９月３０日(水)までに下の参加申込書に記入し、担任の先生を

通じてお申し込みください。 

 

７ 注意事項 ・御不明な点がございましたら若松高校☎043-232-5171（久保）

まで御連絡ください。 

 ・参加費は、当日集合時に集金させていただきます。 

 ・バスの乗車場所を、若松高校と都賀駅の２か所を用意しました。

都合のよい方をお知らせください。都賀駅集合の場合は東口ロー

タリー側千葉銀行前に８：５０時間厳守でお集まりください。 
都賀駅を９：００に出発する予定です。 

╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍  キ リ ト リ セ ン  ╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍╍ 

《研修旅行参加申込書》   平成２７年９月  日 

平成 2７年度ＰＴＡ研修旅行に参加いたします。 

 

参加者氏名                       ○印   

 

生徒氏名                 （  年   組）  

連絡先電話番号      －     －       （携帯可） 

バス乗車希望場所：若松高校  都賀駅 （いずれかを○で囲んでください） 


